



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jacc Holding ApS

Kløkersvej 8 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 59 14 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Lars Bigom  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacc Holding ApS  
Kløkersvej 8 A  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 59 14 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bigom

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed for kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.288 t.kr. mod 5.747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er positivt påvirket af, at selskabet har solgt sine kapitalandele i kapitalinteressen Sophienberg Gruppen Holding ApS.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.535</b>	<b>-17.573</b>
Indtægter af kapitalinteresser	10.294.486	6.011.864
Andre finansielle indtægter	131.320	262.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356.781	-28.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.059.490</b>	<b>6.228.155</b>
Skat af årets resultat	228.117	-480.973
<b>Årets resultat</b>	<b>10.287.607</b>	<b>5.747.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.389.538	6.011.864
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	15.559.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.287.607</b>	<b>5.747.182</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	10.778.579	20.518.093
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.740.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.518.579</u>	<u>20.558.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.518.579</u></b>	<b><u>20.558.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.566.000
	Tilgodehavende selskabsskat	45.078	0
	Tilgodehavender i alt	<u>45.078</u>	<u>6.566.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.359.844</u>	<u>759.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.404.922</u></b>	<b><u>7.325.539</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.923.501</u></b>	<b><u>27.883.632</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.928.079	11.317.617
Overført resultat	32.321.340	14.761.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.492.219</u></b>	<b><u>26.319.012</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	749.881	987.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>749.881</u></b>	<b><u>987.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.324.754	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.324.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.001
Selskabsskat	0	68.090
Anden gæld	350.646	502.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.647	576.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.681.401</u></b>	<b><u>576.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.923.501</u></b>	<b><u>27.883.632</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.345.443	15.101.387	113.000	20.684.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	6.011.864	-379.082	114.400	5.747.182
Udloddet udbytte	0	-39.690	39.690	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.317.617	14.761.995	114.400	26.319.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-5.389.538	15.559.345	117.800	10.287.607
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>3.928.079</b>	<b>32.321.340</b>	<b>117.800</b>	<b>36.492.219</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	356.781	28.776
	<b>356.781</b>	<b>28.776</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	9.200.476	8.600.476
Tilgang i årets løb	100.000	600.000
Afgang i årets løb	-2.449.976	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.850.500</b>	<b>9.200.476</b>
Opskrivninger 1. januar	11.317.617	5.345.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-806.921	6.011.864
Årets tilbageførsler på afgang	-4.582.617	0
Udbytte	-2.000.000	-39.690
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.928.079</b>	<b>11.317.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.778.579</b>	<b>20.518.093</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacc Holding ApS kr.
K/S H.C. Ørstedvej 57, København	50 %	21.461.126	-1.611.397	10.730.564
H.C. Ørstedvej 57 ApS, København	50 %	93.031	-2.447	48.015
		<b>21.554.157</b>	<b>-1.613.844</b>	<b>10.778.579</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>40.700.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>40.740.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>40.740.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 16.325 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 40.700 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har forventning om, i tillæg til salgsprisen på kapitalandelene i Sophienberg Gruppen Holding A/S, at opnå en merindtægt på op til 12 mio.kr. Eftersom merindtægten er underlagt endnu ikke opfyldte betingelser, er eventualaktivet ikke indregnet i balancen.


